РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка — детский сад № 9 «Кубанское солнышко»
350090, г. Краснодар, пр. им. Репина, 36, тел. 8 (861) 992-75-09

| Номер документа Дата составления

[_ 12 ДЛ 01.09.2021

ПРИКАЗ

О разработке и внедрению внутренней системы оценки качества

образовательной деятельности

В соответствии с Федеральным закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» (статья 28 пункт 3 подпункт 13), Постановлением

Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы

образования», ФГОС ДО, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 №

1155 и в целях оценки качества образования в муниципальном автономном

дошкольном образовательном учреждении муниципального образования город

Краснодар «Центр развития ребенка —детский сад № 9»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по разработке и внедрению внутренней системы

оценки качества образовательной деятельности в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 9» в 2021-2022 учебном году в составе:

Председателя — Л.Ю Соловьевой , заведующий

Членов группы:

- Е.В. Назаренко, старший воспитатель,

- Е.О. Злобина, старший воспитатель,

- Л.В. Саввина, педагог-психолог,

- В.Г. Манучарова, воспитатель,

- Н.А. Авдеева, воспитатель.

2. Рабочей группе, в соответствии с нормативной документацией, разработать:

- «Положение о внутренней системе оценки качества образования»;

- «Годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования в

МАДОУ.

3. Представить документацию по ВСОКО на педагогическом совете МАДОУ.

- Утвердить на педагогическом совете МАДОУ документацию по ВСОКО.

Исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр — детский сад №9»

С приказом ознакомлены:

Назаренко Е.В. # 2 %-

Злобина Е.О.

Саввина Л.В.

Манучарова В.Г.

Авдеева Н.А.